内規第 10 条関係

令和  年  月  日

公益財団法人伊賀市文化都市協会

理事長 中村 忠明 様

申請者

住所

団体名

氏名                 ○印

金品募集許可申請書

下記のとおり金品募集を行いたいので、許可願いたく申請します。

記

１．募集日時    令和  年  月  日（  ）      時   分から

                               時   分まで

２・行事名

３．主催者

募集責任者     住 所

                    氏 名

                    電 話

４．募集目的及び使途等

５．募集場所

※後日、使途内容を書面にて報告してください。

以上